dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1/1304/2020

1/1604/2020

1/2004/2020

2/2004/2020

1/0705/2020

1/0905/2020

1/1505/2020

1/2005/2020

2/0106/2020

1/0306/2020

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

CBepeHuna

MapwykoBa TaTbsHa NeTpoBHa

010105

26.12.2016

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

13.04.2020

16.04.2020

20.04.2020

20.04.2020

07.05.2020

09.05.2020

15.05.2020

20.05.2020

01.06.2020

03.06.2020

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

HeABMXNMOE NMYLLIECTBO
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeOBMXKNMOCTN)

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXUMOCTN)

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HeOBUXXVMOe UMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HeOBUXXVMOEe UMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

HeABUXNMOE NMYLLIECTBO
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

HeABMXNMOE NMYLLIECTBO
(OueHKa HeOBMXKNMOCTN)

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXUMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1/0806/2020

1/1506/2020

1/1706/2020

1/1906/2020

1/3006/2020

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

08.06.2020

15.06.2020

17.06.2020

19.06.2020

30.06.2020

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeagBMXKMUMOCTN)

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXNMOCTK)

HeOBUXXVMOe UMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

HeOBUXXVMOe UMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



