Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Паршукова Татьяна Петровна 010105 26.12.2016							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1/1304/2020	000 "ССК-Оценка"	13.04.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
					1/1604/2020	000 "ССК-Оценка"	16.04.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
1/2004/2020	000 "ССК-Оценка"	20.04.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					
2/2004/2020	000 "ССК-Оценка"	20.04.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					
1/0705/2020	000 "ССК-Оценка"	07.05.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					
1/0905/2020	000 "ССК-Оценка"	09.05.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					
1/1505/2020	ООО "ССК-Оценка"	15.05.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					
1/2005/2020	ООО "ССК-Оценка"	20.05.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					
2/0106/2020	ООО "ССК-Оценка"	01.06.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					
1/0306/2020	000 "ССК-Оценка"	03.06.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					

1/0806/2020	000 "ССК-Оценка"	08.06.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
1/1506/2020	000 "ССК-Оценка"	15.06.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
1/1706/2020	000 "ССК-Оценка"	17.06.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
1/1906/2020	000 "ССК-Оценка"	19.06.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
1/3006/2020	000 "ССК-Оценка"	30.06.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная